
lA
COMUNE DI NAPOLI

MUNICIPALITA Il
S.A.T.

PROGRESSIVO
ANNUALE

02 APR, 2U15
. ~.~ ~/~

PROG. n. ~........."_,,..z.{..I.

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 22 DEL 01/04/2015

Prot. PG120151285303 del OI104/2015

• OGGETTO: Istituzione del divieto di sosta con rimozione coatta e sospensione temporanea del parcheggio a tariffa
oraria a pagamento in via G. Oberdan lato destro del senso di marcia, per la esecuzione di lavori di somma urgenza alla
prospiciente facciata del fabbricato dell' Agenzia delle Entrate dane ore 7.00 del giorno mercoledi 8 aprile 2015 alle ore
20.00 del giorno IOaprile 2015.

IL DIRIGENTE
Premesso

• che in data 06/03/2015, PG/2015/205306, il Direttore Regionale della Campania Provinciale dell'Agenzia delle Entrate,
dotto Palumbo Carlo, ha richiesto, per la esecuzione di lavori di somma urgenza e messa in sicurezza delle facciate del
fabbricato con mezzo meccanico, la occupazione di suolo pubblico su via G. Oberdan prospiciente il fabbricato
dell'Agenzia delle Entrate, dane ore 7.00 del giorno mercoledì 8 aprile 2015 alle ore 20.00 del giorno IOaprile 2015;

Considerato
• che, per permettere la esecuzione dei lavori di somma urgenza e di messa in sicurezza del fabbricato dell' Agenzia delle

Entrate e consentire comunque la circolazione dei veicoli in via G. Oberdan. occorre il divieto di sosta con rimozione
coatta e sospensione temporanea del parcheggio a tariffa oraria a pagamento in via G. Oberdan, così come riportata
nella parte dispositiva del presente atto;

Visti
• il verbale di sopralluogo del 01/04/2015;
• la disposizione del Vice Direttore Generale dell' Area Tecnica, prot. PG/2014/291749 del 09/04/2014, inerente

l'adozione di ordinanze ex Artt. 6.
• il decreto legislativo 285/1992 ed il decreto legislativo 267/2000;

ORDINA

di Istituire il divieto di sosta con rimozione coatta e sospensione temporanea del parcheggio a pagamento, dalle ore 7.00
del giorno mercoledì 8 aprile 2015 alle ore 20.00 del giorno lO aprile 2015, in via G. Oberdan lato destro del senso di
marcia. prospiciente il fabbricato dell' Agenzia delle Entrate.

Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa per tutto il periodo della presente.
Resta a carico del richiedente l'onere per la installazione della segnaletica orizzontale e verticale necessaria per l'attuazione del
presente dispositivo di traffico provvisorio. nonché degli avvisi alla cittadinanza ed il ripristino dello stato dei luoghi a
completamento dell'intervento.
Il Servizio Autonomo Polizia Locale, a norma dell 'art. 43 comma 5 del nuovo CdS, è autorizzalo ad adottare ogni altro
provvedimento di carattere contingente che si ritenga necessario per la disciplina e lo sicurezza della circolazione veicolare
pedonale.
/I Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, nnitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti
dall'art. 12 del decreta legislativa 285/1992, per l'esatta asservanza della presente ordinanza.
Per quanto previsto dall'art. 3 comma 4 della legge 24111990, si avverte che avverso lo presente ordinanza è ammesso il
ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale, entro 60 giorni dalla sua pubblicazione ovvero il ricorso straordinario al Capo
dello Stato entro 120 giorni dalla sua pubblicazione.
Ai sensi dell'art. 37 del CdS avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso da chi abbia interesse all'apposizione della
segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti entro 60 gg. dalla pubblicazione con leformalità stabilite dall'art.
74 del Regolamento di Esecuzione D.P.R. 495/92.

IL DIRIGENTE
Arch. Claudio Piccirillo

~~



(;)
Pag. n°-----,,-----

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n.] j 2.- Q

del <

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio i I ---"~,"-,'---"--J-_"""""",,'-=--1---"'- _

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

~


